
Харитонівська сільська рада 
Житомирського району Житомирської області

рішення
п»ятдесят сьомої сесії восьмого скликання

від 14.03.2025 року

Про внесення змін у рішення п»ятдесят третьої сесії восьмого скликання 
від 24.12.2024 року «Про затвердження Програми економічного та 
соціально-культурного розвитку підвідомчої території Харитонівської 
сільської ради на 2025 рік»

Заслухавши інформацію сільського про внесення змін у рішення п»ятдесят 
третьої сесії восьмого скликання від 24.12.2024 року «Про затвердження 
Програми економічного та соціально-культурного розвитку підвідомчої 
території Харитонівської сільської ради на 2025 рік», сесія сільської ради

ВИРІШИЛА :
1 .Внести до Програми економічного та соціально- культурного розвитку 
підвідомчої території Харитонівської сільської ради на 2025 рік» такі зміни, а 
саме: розділ

XI. Житлово-комунальне господарство та благоустрій села доповнити 
текстом:

-Провести інженерно- геологічні вишукування (польові роботи)для : 
Влаштування кладовища в селі Розкидайлівка Харитонівської сільської ради 
Житомирського району Житомирської області - 100 тис.грн.
-Провести топографічне знімання: Влаштування кладовища в селі Розкидайлівка 
Харитонівської сільської ради Житомирського району Житомирської області - 
100 тис.грн. (
-Провести інженерно- геологічні вишукування (лабораторні та камеральні 
роботи)для : Влаштува кладовища в селі Розкидайлівка Харитонівської

Зінаїда ЗУБЛЕНКО

країна

сільської ради Житомйдрькбг

Сільський голов

айону Житомирської області - 100 тис.грн.


